

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 06/11/2023 06:57

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 317596986
COTAÇÃO Nº 50895 - ACESSÓRIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS - HEMU OUT/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Daniella Fonseca (62) 39562910
Inserção da Cotação:	11/10/2023 16:12:17
Vencimento:	18/10/2023 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma Bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores

Status do Item: Todos os Status

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Adcenter Mhedica Hospitalar Eireli CNPJ: 30.189.404/0001-36 PASSOS - MG Adriano Marques Ricardo (35) 3021-1507	R\$ 750,0000	14 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl	FOB	

	vendas@adcenter.med.br Mais informações						
2	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	21/10/2023	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
3	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 04.130.211/0001-08 SÃO PAULO - SP VANESSA BORGES (11)5642-0302 axmed@terra.com.br Mais informações	R\$ 900,0000	5 dias após confirmação	21/10/2023	28 ddl	CIF	
4	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli CNPJ: 03.679.808/0001-35 SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	25/10/2023	a vista	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3647-9575
5	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: TAMIRES - E-mail: vendas14@cbsmed.com.br]
6	CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI CNPJ: 26.984.448/0001-80 COTIA - SP Robson Alves Dias (11) 4551-1465 robson@bivimed.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	24/10/2023	30 ddl	CIF	ATENCAO POR FAVOR ANTES DE CONFIRMAR VERIFICAR A MARCA QUE FOI COTADO . ACESSE NOSSO SITE :www.bivimed.com.br. PROPOSTA VALIDA COM FRETE CIF (POR CONTA DO REMETENTE) SOMENETE PARA PEDIDO ACIMA DE R\$1000,00 (um mil reais) . PEDIDO CONFIRMADOS COM VALORES ABAIXO R\$1000,00 FRETE FOB (POR CONTA DO DESTINO)SERA INCLUSO VALOR NA NOTA SEM AVISO PREVIO .POR FAVOR SE ATENTEAR NA QUESTAO DOS FRETES . Tatiana Departamento comercial . Bivimed Equipamentos Medicos PABX : (11) 4551-1465 RAMAL 21
7	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0009-04 BRASILIA - DF Webservice Mafra (61) 2104-3401 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	23/10/2023	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Vivero : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
8	Cirurgica Medical RI Com. De Prod. Para Saude E Rep. Ltda CNPJ: 45.146.902/0001-79 BARUERI - SP Luciana Rodrigues Francisco Rolim (11) 912970529 luciana.francisco@medicalri.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl - Boleto	CIF	
9	Cirurgica Santa Helena CNPJ: 43.496.995/0001-36 ELDORADO DO SUL - RS Fabiana Aires (51) 3481-3361 comercial@cirurgicasantahelena.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl	CIF	
10	Cofer Distribuição De Equipamentos Hospitalares Eireli- Me	R\$ 320,0000	3 dias após confirmação	21/10/2023	Pagto Antecipado	CIF	

	CNPJ: 27.585.260/0001-22 SÃO PAULO - SP Adauto Fernandes 011-4701-8499 cofercomercial@gmail.com Mais informações						
11	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,000	2 dias após confirmação	31/10/2023	30 ddl	CIF	
12	Farol Partner Ltda CNPJ: 48.513.229/0001-56 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP LUISA SOUZA vendas3@farolpartner.com Mais informações	R\$ 400,000	20 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl	CIF	
13	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 08.801.118/0001-20 GOIÂNIA - GO Gescika Souza atendimento02@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,000	2 dias após confirmação	24/10/2023	a vista	CIF	
14	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG Amanda MÃizala vendas02@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 800,000	10 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl	CIF	AVML
15	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 05.743.288/0001-08 GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho 6198138-5132 allef.moura@hospcom.net Mais informações	R\$ 500,000	7 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl	CIF	
16	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 13.943.408/0001-49 GOIÂNIA - GO FILEMON LOPES (62) 3088-1060 vendas2@hospdanhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,000	10 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl	CIF	
17	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 00.302.007/0001-68 GOIÂNIA - GO Gescika Souza atendimento02@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,000	2 dias após confirmação	24/10/2023	a vista	CIF	
18	Is Costa Central Telemedicina CNPJ: 18.031.325/0001-05 RIALMA - GO Italo Seixas Costa (62) 996257792	R\$ 800,000	2 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

	vendas2@hospicenter.com.br Mais informações						
19	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,000	1 dias após confirmação	31/10/2023	30 ddl	CIF	
20	Lumiar Health Builders Equipamentos Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 05.652.247/0012-69 SÃO CAETANO DO SUL - SP Gabriel Garcia Garcia (11) 3775-0835 gabriel.garcia@lumiarsaude.com.br Mais informações	R\$ 250,000	7 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl	CIF	
21	MARLON R MACIEL CNPJ: 27.306.243/0001-09 BAEPENDI - MG Rodrigo Da Silva Souza (35) 997711272 gerente.comercial@gruopoenbex.com.br Mais informações	R\$ 100,000	10 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
22	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA CNPJ: 26.603.680/0001-21 JABOATÃO DOS GUARARAPES - PE Cynthia Milene vendas3@moramed-pe.com Mais informações	R\$ 500,000	23 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl	CIF	CONDICOES DE PAGAMENTOS MEDIANTE APROV. FINANC.// FRETE CIF P PEDIDO ACIMA DE 3.800 REAIS.
23	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899 CNPJ: 28.248.082/0001-07 SÃO PAULO - SP Maralucia Marostica (11) 35862203 vendas.novobrazil@gmail.com Mais informações	R\$ 750,000	15 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl	CIF	
24	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.300,000	2 dias após confirmação	23/10/2023	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBELS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO HORÁRIO CORTE 16 HORAS HORÁRIO DE ATENDIMENTO 07 AS 18 HORAS
25	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli CNPJ: 34.075.280/0001-19 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO PAMALA .URSULA 62 9 9850-8626 luana@medplushospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,000	10 dias após confirmação	11/11/2023	30 ddl	CIF	
26	Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me CNPJ: 10.452.774/0001-07	R\$ 0,000	30 dias após confirmação	21/10/2023	30/60/90/120 ddl	CIF	

	RIBEIRÃO PRETO - SP Josã© Roberto de Souza Meirelles 1630135646 contato@harteinstrumentos.com.br Mais informações						
27	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me CNPJ: 19.107.970/0001-19 VILA VELHA - ES Maria Emilia Farbo 2799309-1535 admfarbo@farbomedical.com.br Mais informações	R\$ 5.746,5000	30 dias após confirmação	23/10/2023	a vista	FOB	
28	Mogi Medical Equipamentos Eireli CNPJ: 28.199.997/0001-70 MOGI MIRIM - SP Tauana Barejan de Sousa Fernandes 19998048711 vendas3.mogimedical@outlook.com Mais informações	R\$ 500,0000	15 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl - Boletto	CIF	
29	O. J. B. Nicesio CNPJ: 00.454.927/0001-00 SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP Ricardo Goncalves Nicesio (17) 3304-7701 rhoss@rhoss.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	20 dias após confirmação	31/10/2023	30 ddl	CIF	
30	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 CNPJ: 35.501.079/0001-19 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	7 dias após confirmação	31/10/2023	30 ddl	CIF	
31	Progmed Rio Comercio e Servicos de Equipamentos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 06.282.046/0001-27 RIO DE JANEIRO - RJ Rodrigo Moura (21) 31050031 comercial@progmed.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl	CIF	
32	Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 06.207.441/0001-45 COTIA - SP Thalita Rodrigues (11) 4242-6397 andre@protec.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	5 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl	FOB	
33	Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp CNPJ: 13.644.713/0001-30 COTIA - SP Thalyta Gonçães (11) 37181000 vendas@romed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	10 dias após confirmação	21/10/2023	a vista	CIF	
34	Solucao Medica Comercio De Tecnologia Biomedica LTDA CNPJ: 12.230.468/0001-51 BRASÍLIA - DF Soluçã©o MÃ©dica Ltda-ME (61) 33220666	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

	paulo.gomes@pulsartechnologies.com.br Mais informações						
35	Ttack Medical Comercio De Equipamentos Hospitalares Eireli- Epp CNPJ: 17.953.048/0001-17 SÃO PAULO - SP Fábio Chaves (11) 2500-8434 vendas@tckmed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	21/10/2023	30 ddl	CIF	
36	Unitec Industria e Comercio de Aparelhos Hospitalares Ltda CNPJ: 50.328.590/0001-54 SÃO PAULO - SP Arnaldo Mello Filho Mello (11) 5011-9291 vendas3@unitec-hospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	31/10/2023	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas					
ANEL ORING EM SILICONE DUREZA 70/25 07MMX30,31MMX 2,62MM Código: 46516		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
1	<p>Quantidade: 50 Unidade</p> <p>Marcas Preferidas:</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>27/04/2022</p> <p>Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO</p> <p>Marca: null</p> <p>Preço Unitário: 0,0000</p> <p>Quantidade: 0.0</p>						

ASPIRADOR YANKAUER 24CM Código: 51214		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação	
2	<p>Quantidade: 10 Unidade</p> <p>Marcas Preferidas:</p> <p>Justificativa</p> <p>;- Maralucia e O. J. B Não atende as condições de pagamento. - Meirelles e Progmed Não respondeu o e-mail de homologação.</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>11/10/2023</p> <p>Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO</p> <p>Marca: null</p> <p>Preço Unitário: 0,0000</p> <p>Quantidade: 0.0</p>	<p>Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899</p> <p>O. J. B. Nicesio</p> <p>Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me</p> <p>Progmed Rio Comercio e Servicos de Equipamentos Hospitalares Ltda - Me</p>	<p>R\$ 150,0000</p> <p>R\$ 157,1500</p> <p>R\$ 160,0000</p> <p>R\$ 185,0000</p>	<p>R\$ 1.500,0000</p> <p>R\$ 1.571,5000</p> <p>R\$ 1.600,0000</p> <p>R\$ 1.850,0000</p>	<p>1</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>10</p>	<p>BICO DE ASPIRADOR YANKAUER - ABC - ABC</p> <p>ABC - ABC - ABC</p> <p>Aspirador Yankauer Curvo 27cm - Harte - Harte</p> <p>Aspirador Yankauer Aprox. 27cm Aco Inox - Maryam Trading - Maryam Trading</p>	<p>1</p> <p>UN</p> <p>Caixa</p> <p>UNID</p>	<p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>ASPIRADOR DE YANKAUER COM 24 cm PARA SUCCAO</p>

ASPIRADOR YANKAUER APROX. 27CM		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
3							

Código: 36343		Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899		R\$ 154,0000	R\$ 1.540,0000	1	BICO DE ASPIRADOR YANKAUER - ABC - ABC	1	-
Quantidade:	10 Unidade	O. J. B. Nicesio		R\$ 157,1500	R\$ 1.571,5000	1	ABC - ABC - ABC	UN	ASPIRADOR DE YANKAUER COM 27 cm PARA SUCCAO
Marcas Preferidas:		Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me		R\$ 160,0000	R\$ 1.600,0000	1	Aspirador Yankauer Reto 27Cm - Harte - Harte	Caixa	-
Justificativa		Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me		R\$ 180,0000	R\$ 1.800,0000	1	Aspirador Yankauer 28,5cm - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA	-
;- Maralucia Respondeu incorretamente o item solicitado. - O. J. B Não atende as condições de pagamento. - Meirelles, Mila e Progmed Não respondeu o e-mail de homologação.		Progmed Rio Comercio e Servicos de Equipamentos Hospitalares Ltda - Me		R\$ 185,0000	R\$ 1.850,0000	10	Aspirador Yankauer Aprox. 27cm Aco Inox - Maryam Trading - Maryam Trading	UNID	-
Informações de Última Compra									
11/10/2023									
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO								
Marca:	null								
Preço Unitário:	0,0000								
Quantidade:	0.0								

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
4	BANDEJA RETANGULAR INOX 45 X 30 CM Código: 41356							
Quantidade:	10 Unidade							
Marcas Preferidas:	-							
Justificativa								
;- Progmed Não respondeu o e-mail de homologação. - Maralucia e O. J. B Não atende as condições de pagamento. - DMI Respondeu incorretamente o item solicitado.								
Informações de Última Compra								
01/11/2023								
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198							
Marca:	Bandeja Aco Inox Retangular - 45 x 32 x 4,5cm - FAVA - FAVA							
Preço Unitário:	249,9900							
Quantidade:	10.0							
12/04/2022								
Fornecedor:	Raphael Gonçalves Nicesio							
Marca:	Fami Ita - Fami Ita - Fami Ita							
Preço Unitário:	196,4000							
Quantidade:	1.0							
12/04/2022								
	Progmed Rio Comercio e Servicos de Equipamentos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 95,0000	R\$ 950,0000	10	BANDEJA INOX HOSPITALAR 42CMX30CMX4,5CM - ABC	Embalagem		-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 115,5000	R\$ 1.155,0000	1	CUBA RETANGULAR 47X34X5CM INOX - FORTINOX	UNIDADE		-
	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 160,0000	R\$ 1.600,0000	1	Bandeja Inox - Fami-ita - Fami-ita	1	42x30x4,5cm	-
	O. J. B. Nicesio	R\$ 190,3500	R\$ 1.903,5000	1	Fami Ita - Fami Ita - Fami Ita	UN	BANDEJA LISA ECONOX 42X30X4,5 CM, CAP 4.200 ML 1 PC/EMB.	-
	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 249,9900	R\$ 2.499,9000	1	Bandeja Aco Inox Retangular - 45 x 32 x 4,5cm - FAVA - FAVA	01		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:44
	Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 285,0000	R\$ 2.850,0000	1	Bandeja Lisa 42 X 30 X 4,5 Cm - Harte	Caixa		-
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 324,0000	R\$ 3.240,0000	1	BANDEJA 45 X 32 X 4,5 CM - ABC	CX		-
	Medplus Hospitalar	R\$ 344,2080	R\$ 3.442,0800	1	BANDEJA 45 X 32 X 4,5 CM - ABC	EMBALAGEM		-

Fornecedor:	Raphael Gonçalves Nicesio	Comercio E Servicos Eireli							
Marca:	Fami Ita - Fami Ita - Fami Ita	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 364,1100	R\$ 3.641,1000	1	BANDEJA LISA 42X30X2CM - STETTEN	PLASTICA		-
Preço Unitário:	196,4000	Farol Partner Ltda	R\$ 501,0000	R\$ 5.010,0000	1	BANDEJA RETANGULAR INOX 45 X 30 CM - OUTROS		1	LUIISA (12)9 91510699 -
Quantidade:	5.0								

5

BRACAIDEIRA AD CIRC. 25X35 CM MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 - UNIDADE Código: 37873		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	5 Unidade	MARLON R MACIEL	R\$ 38,0000	R\$ 190,0000	5	Bracadeira 01 via - MISSOURI	Caixa		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 47,0000	R\$ 235,0000	1	BRACAIDEIRA ADULTO FREE LATEX 1 VIA P/ MONITOR , MATERIAL EMBORRACHADO IMPORTADA - BIO-1049 - BIO INFININY	CAIXA		-
Justificativa									
;Marlon Não respondeu o e-mail de homologação. - Bio Infinity e Moramed Não atende as condições de pagamento.									
Informações de Última Compra									
01/11/2023									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 55,6000	R\$ 278,0000	1	BRACAIDEIRA 2 VIAS ADUL. DE NYLON C/ MANGUITO 22CM A 28CM - DIVISAO LATEX	CAIXA	ENTREGA IMEDIATA	-
Marca:	BRACAIDEIRA MMPNI 1 VIA PARA MONITOR - MASTER MEDIKAL	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 60,0000	R\$ 300,0000	1	BRACAIDEIRA MMPNI 1 VIA PARA MONITOR CX - MASTER MEDIKAL	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:44
Preço Unitário:	60,0000	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 78,7500	R\$ 393,7500	1	BRACAIDEIRA 01 VIA PARA PNI RANGE 25-35CM ADULTO - LATEX FREE - MMPNI - MEDMAX	01		-
Quantidade:	5.0								
24/07/2023									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 80,0000	R\$ 400,0000	1	BRACAIDEIRA PNI ADULTO 1 VIA C/MANGUITO REMOVIVEL (25X35CM) - HEALTH SOLUTIONS - A-XT-01	1		-
Marca:	BRACAIDEIRA MMPNI 1 VIA PARA MONITOR - MASTER MEDIKAL	Cirurgica Medical RI Com. De Prod. Para Saude E Rep. Ltda	R\$ 85,0000	R\$ 425,0000	1	Bracadeira De Pni Adulto 1 Via Manguito Removivel 25-35 - MASTER MEDIKAL	EMBALAGEM		-
Preço Unitário:	60,0000	Adcenter Mhedica Hospitalar Eireli	R\$ 87,0000	R\$ 435,0000	1	BRACAIDEIRA ADULTO PNI - 1 VIA - bm - bm	embalagem		-
Quantidade:	5.0								
26/06/2023									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Farol Partner Ltda	R\$ 542,0000	R\$ 2.710,0000	1	BRACAIDEIRA AD CIRC. 25X35 CM MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 - - OUTROS	1		-

Preço Unitário: 99,0000

Quantidade: 10.0

7

BRACADEIRA NEO B CIRC. 4.3-8.0 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8 - UNIDADE
Código: 37877

Quantidade: 10 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- Bio Infinity, Cirurgica Santa Helena Não atende as condições de pagamento. - Moramed, Cirurgica Medical RI, Não respondeu o e-mail de homologação. - Hospcom Respondeu incorretamente o item solicitado.

Informações de Última Compra

01/11/2023

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Marca: BRACADEIRA COM MANGUITO NEONATAL TAMANHO N 2 - GLOBALTEC

Preço Unitário: 99,0000

Quantidade: 10.0

17/10/2023

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Marca: BRACADEIRA NEONATAL TAM2 - MEDMAX

Preço Unitário: 103,0000

Quantidade: 10.0

16/10/2023

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Marca: BRACADEIRA COM MANGUITO NEONATAL TAMANHO N

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 29,0000	R\$ 290,0000	1	BRACADEIRA NEONATAL DESCARTAVEL 1 VIA No02 - BIO-1021 - BIO INFINITY	CAIXA		-
Cirurgica Santa Helena	R\$ 51,2000	R\$ 512,0000	1	BRACADEIRA - MANGUITO MEDILINK - MEDLINK - MEDLINK	UNIDADE		-
MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 79,0000	R\$ 790,0000	1	BRACADEIRA NEONATAL 2 VIAS N2 / 4.2CM A 7.1CM - GLOBALTECH - GLOBALTECH - GLOBALTECH	CAIXA		-
Cirurgica Medical RI Com. De Prod. Para Saude E Rep. Ltda	R\$ 88,0000	R\$ 880,0000	1	Bracadeira De Phi Neonatal 1 Via Manguito Removivel 6 - 11 - MASTER MEDIKAL	EMBALAGEM	So temos um tamanho de bracadeira neonatal 6-11.	-
Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 95,0000	R\$ 950,0000	1	BRACADEIRA PNI NEONATAL 1 VIA REUTILIZAVEL TAM 2 (4.2X7.1CM) (00032502) - HEALTH SOLUTIONS - HEALTH SOLUTIONS	CAIXA		-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 99,0000	R\$ 990,0000	1	BRACADEIRA COM MANGUITO NEONATAL TAMANHO N 2 - GLOBALTEC	cx		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:44
Farol Partner Ltda	R\$ 536,0000	R\$ 5.360,0000	1	BRACADEIRA NEO B CIRC. 4.3-8.0 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8 - - OUTROS	1		-

Marca:	E SERVICOS LTDA BRACADEIRA COM MANGUITO NEONATAL TAMANHO N 3 - GLOBALTEC
Preço Unitário:	99,0000
Quantidade:	10.0

9

CABO LARINGOSCOPIO ADULTO CONVENCIONAL - UNIDADE Código: 42518		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	3 Unidade					Cabo laringoscopia convencional Hospicenter, aço inoxidável; autolavável; padrão ISO 7376;			
Marcas	ACEITA					Iluminação led; adulto/infantil- HOSPICENTER. - HOSPICENTER - HOSPICENTER	CAIXA		-
Preferidas:	ALTERNATIVA								
Justificativa									
;- Is Costa, Maralucia, Romed, Bio Infinity, Goiás Mercantil e Cirurgica Santa Helena Não atende as condições de pagamento. - Medplus Não respondeu o e-mail de homologação. - Protec Respondeu frete FOB.		Is Costa Central Telemedicina	R\$ 100,0000	R\$ 300,0000	1				
Informações de Última Compra									
01/11/2023									
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 115,7200	R\$ 347,1600	1	CABO P/ LARINGOSCOPIO ADULTO - PROT	CAIXA		-
Marca:	CABO DE LARINGOSCOPIO ADULTO ACO INOX - MD - MD	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 140,0000	R\$ 420,0000	1	Cabo Laringoscopia - Protec - Protec	1		-
Preço Unitário:	210,2000	Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 142,5000	R\$ 427,5000	1	CABO LARINGOSCOPIO ADULTO - ROMED - ROMED	CAIXA		-
Quantidade:	3.0	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 145,2240	R\$ 435,6720	1	CABO DE LARINGOSCOPIO ADULTO ACO INOX - HOSPICENTER	caixa		-
17/10/2023									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 165,0000	R\$ 495,0000	1	CABO EM METAL PARA LARINGOSCOPIO MEDIO TIPO C (2,5V) - BIO-1900MD - MD	CAIXA		-
Marca:	CABO PARA LARINGOSCOPIO CONVENCIONAL ADULTO INOX - MISSOURI	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 181,0300	R\$ 543,0900	1	CABO EM ACO INOX P/ LARINGOSCOPIO ADULTO, PROTEC	UNIDADE		-
Preço Unitário:	246,0000	Cirurgica Santa Helena	R\$ 210,0000	R\$ 630,0000	1	CABO PARA LARINGO - PROTEC 1 - PROTEC			-
Quantidade:	1.0	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 210,2000	R\$ 630,6000	1	CABO DE LARINGOSCOPIO ADULTO ACO INOX - MD - MD	UN		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:44

Preço Unitário: 120,0000 Quantidade: 3.0	7376; Iluminacao led; adulto/infantil- HOSPICENTER - HOSPICENTER - HOSPICENTER	Cirurgica Medical RI Com. De Prod. Para Saude E Rep. Ltda	R\$ 215,0000	R\$ 645,0000	1	Cabo em Metal Para Laringoscopia Medio Tipo C (2,5V) - MACROSUL	CAIXA	-
		CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 216,0000	R\$ 648,0000	1	CABO PARA LARINGOSCOPIO ADULTO EM ACO INOX, PROTEC	CAIXA	-
		MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 220,0000	R\$ 660,0000	1	CABO DE LARINGOSCOPIO LED CONVENCIONAL MEDIO MODELO SM 19206 - SCOPE MEDICAL	CAIXA	-
		Med Center Comercial Ltda	R\$ 245,7135	R\$ 737,1405	1	MD - CABO P/LARINGOSCOPIO - AA HALOGENA -	CABO P/LARINGOSCOPIO - AA HALOGENA	-
		HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 246,0000	R\$ 738,0000	1	CABO PARA LARINGOSCOPIO CONVENCIONAL ADULTO INOX - MISSOURI	CX	-
		Farol Partner Ltda	R\$ 265,7200	R\$ 797,1600	1	CABO LARINGOSCOPIO ADULTO CONVENCIONAL - OUTROS	1	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 274,0000	R\$ 822,0000	1	CABO PARA LARINGOSCOPIO ADULTO CONVENCIONAL - REF. 77010004 - OXIGEL, OXIGEL MATERIAIS	UN	-	

10

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
3	CANETA MARC.P/ELETCARDIOGRAMA PRETA - UNIDADE Código: 37900							
3	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 34,5000	R\$ 103,5000	1	CANETA PILOTO PARA ELETCARDIOGRAMA - PILOT - PILOT	01		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:44
	Informações de Última Compra 01/11/2023							
	Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 35,0000	R\$ 105,0000	1	CANETA AZUL V5 P/ ELETCARDIOGRAFO DIXAL, PILOT	UN		-
	Marca: CANETA PILOTO PARA ELETCARDIOGRAMA - PILOT - PILOT	R\$ 35,0000	R\$ 105,0000	1	CANETA PILOTO PRETA PARA ELETCARDIOGRAFO - DIXTAL - DIXTAL	unidade		-
	Preço Unitário: 34,5000							
	Quantidade: 3.0							
	Informações de Última Compra 01/12/2022							
	Fornecedor: Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 45,0000	R\$ 135,0000	1	CANETA PARA ELETCARDIOGRAFOS DIXTAL EP3/EP12 - HITECH POINT 0.5 - PILOT	CX		-

Marca: CANETA PRETA V5 PARA ELETROCARDIOGRAFO DIXTAL, PILOT

Preço Unitário: 35,0000

Quantidade: 5.0

07/11/2022

Fornecedor: Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli

Marca: CANETA PARA ECG - COR PRETA - HI-TECPOINT

Preço Unitário: 29,9000

Quantidade: 3.0

SERVICOS LTDA

Farol Partner Ltda R\$ 78,9900 R\$ 236,9700 1

CANETA MARC.P/ELETROCARDIOGRAMA 1 PRETA - OUTROS -

11

CONECTOR EM T PARA CONEXAO DE CPAP - 08MM
Código: 50375

Quantidade: 20 Unidade

Marcas Preferidas: -

Justificativa

; - Bio Infinity Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

01/11/2023

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Marca: CONECTOR T PARA VENTILACAO MECANICA - VTC/RWR

Preço Unitário: 22,0000

Quantidade: 20.0

17/10/2023

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Marca: CONECTOR T PARA VENTILACAO MECANICA - VTC/RWR

Preço Unitário: 22,0000

Quantidade: 50.0

19/06/2023

Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 11,5000	R\$ 230,0000	1	CONECTOR T EXT 22X22X22MM - INTER 15X15X15MM- BIO-816 - Ventcare	CAIXA		-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 22,0000	R\$ 440,0000	1	CONECTOR T PARA VENTILACAO MECANICA - VTC/RWR	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:44
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 38,6500	R\$ 773,0000	1	CONECTOR EM T PARA CONEXAO DE CPAP - 08MM - CONECTOR EM T PARA CONEXAO DE CPAP EM TUBO DE PURO SILICONE N204 COM LUMEM DE 08 MM, AUTOCLAVAVEL E TRANSPARENTE. - VENTCARE - VENTCARE	UN		-

Marca: CONECTOR EM T PARA CONEXAO DE CPAP - 08MM - CONECTOR EM T PARA CONEXAO DE CPAP EM TUBO DE PURO SILICONE N204 COM LUMEM DE 08 MM, AUTOCLAVAVEL E TRANSPARENTE. - VENTCARE - VENTCARE

Preço Unitário: 38,6500

Quantidade: 50.0

12

CONJ. LARINGOSCOPIO FIBRA OPTICA ADULTO 4 LAMINAS CURVA Código: 66672		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1 Conjunto		MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,3860	R\$ 1,3860	1	CONJ. LARINGOSCOPIO FIBRA OPTICA ADULTO 4 LAMINAS CURVA - SCOPE MEDICAL	CAIXA		-
Marcas Preferidas:									
Justificativa									
;- Moramed, Cirurgica Medical RI, Farol e Medplus Não atende as condições de pagamento. - Is Costa e Bio Infinity Não respondeu o e-mail de homologação.		Cirurgica Medical RI Com. De Prod. Para Saude E Rep. Ltda	R\$ 540,0000	R\$ 540,0000	1	Lamina Aco Inox MD de Laringoscopia Convencional Macintosh 1 - MACROSUL	CAIXA	Laminas numero 1/2/3 e 4	-
Informações de Última Compra									
01/11/2023									
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	Is Costa Central Telemedicina	R\$ 720,0000	R\$ 720,0000	1	Kit de Laringoscopia conforme descritivo- Hospicenter - Hospicenter	1		-
Marca:	CONJ. LARINGOSCOPIO FIBRA OPTICA ADULTO 4 LAMINAS CURVA - HOSPICENTER - HOSPICENTER	Farol Partner Ltda	R\$ 895,9800	R\$ 895,9800	1	CONJ. LARINGOSCOPIO FIBRA OPTICA ADULTO 4 LAMINAS CURVA - OUTROS	1		-
Preço Unitário:	1.426,8000								
Quantidade:	1.0								
16/01/2023									
Fornecedor:	Is Costa Central Telemedicina	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 1.033,3320	R\$ 1.033,3320	1	KIT LARINGOSCOPIO FIBRA OPTICA LAMINAS CURVA 0,1,2,3,4,5 - HOSPICENTER	CAIXA		-
Marca:	Kit de Laringoscopia conforme descritivo- Hospicenter - Hospicenter	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 1.397,0000	R\$ 1.397,0000	1	Kit laringoscopia adulto - Bio - KLA - MD	CAIXA		-
Preço Unitário:	720,0000								
Quantidade:	3.0	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 1.426,8000	R\$ 1.426,8000	1	CONJ. LARINGOSCOPIO FIBRA OPTICA ADULTO 4 LAMINAS CURVA - HOSPICENTER - HOSPICENTER	01		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:44

Marca:	Santos 04079917198 ELETRODO TIPO FACA RETA 75MM - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	O. J. B. Nicesio	R\$ 46,5500	R\$ 465,5000	1	S&C - S&C - S&C	UN	-
Preço Unitário:	33,5000							
Quantidade:	20.0							

15	ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL - UNIDADE Código: 37954	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 30 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- Ativa e Cirurgica Bivimed Respondeu incorretamente o item solicitado. - Moramed e CM Não atende as condições de pagamento.	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 21,4007	R\$ 642,0210	1	ESTETOSC. UNISON ADULTO PAMED	UNIDADE		-
	Informações de Última Compra 01/11/2023	CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 22,0000	R\$ 660,0000	1	ESTETOSCOPIO ADULTO UNISSON SIMPLES, PREMIUM	CAIXA		-
	Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 Marca: ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL - PREMIUM - PREMIUM Preço Unitário: 29,5000 Quantidade: 30.0	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 24,0000	R\$ 720,0000	1	ESTETOSCOPIO NEONATAL DULPO C/PRETO - PREMIUM - PREMIUM	caixa		-
	18/04/2023	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 27,1680	R\$ 815,0400	1	ESTETOSCOPIO NEONATAL DUPLO PREMIUM - PREMIUM - PREMIUM	CAIXA		-
	23/03/2023	PM DOS REIS LTDA	R\$ 27,2400	R\$ 817,2000	1	ESTETOSCOPIO DUPLO MODE100D VERDE, BIOLAND	Unidade	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem apresenta contém 1(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
	Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL - PREMIUM Preço Unitário: 19,4900 Quantidade: 30.0	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 29,5000	R\$ 885,0000	1	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL - PREMIUM - PREMIUM	UN		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:44
	Preço Unitário: 18,4000 Quantidade: 30.0	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 33,7000	R\$ 1.011,0000	1	ESTETOSCOPIO PEDIATRICO SIMPLES - PREMIUM - PREMIUM	01	TENHO 11 UNDADES EM ESTOQUE	-

	Farol Partner Ltda	R\$ 39,7500	R\$ 1.192,5000	1	ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL - PREMIUM	1	-
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 55,0000	R\$ 1.650,0000	1	Estetoscopio PLANOSCOPIIC - YP (1 face)- NEONATAL - MIKATOS	cx	-
	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 150,0000	R\$ 4.500,0000	1	Estetoscopio - Premium - Premium	1	-

KIT AEROSSOL C/MASCARA P/OXIGENIO - UNIDADE Código: 38274		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	30 Unidade	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 5,4100	R\$ 162,3000	1	KIT MICRONEBULIZADOR ADULTO PARA AR COMPRIMIDO, DARU	unidade		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 9,4100	R\$ 282,3000	1	MICRONEBULIZADOR ADULTO PARA OXIGENIO, PROTEC	UN		-
Informações de Última Compra									
09/09/2020									
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 9,6000	R\$ 288,0000	1	Micronebulizador - Protec - Protec	1		-
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 12,0500	R\$ 361,5000	1	MICRONEBULIZADOR ADULTO OXIGENIO EXTENSAO 1,5M - PROTEC - PROTEC	01		-
Preço Unitário:	0,0000	Farol Partner Ltda	R\$ 17,5400	R\$ 526,2000	1	KIT AEROSSOL C/MASCARA P/OXIGENIO - - OUTROS	1		-
Quantidade:	0.0	Cirurgica Medical RI Com. De Prod. Para Saude E Rep. Ltda	R\$ 18,0000	R\$ 540,0000	1	Micronebulizador Adulto O2 C/ Ext 1,5m - PROTEC	EMBALAGEM		-

LAMINA PARA LARINGOSCOPIO.CURVA N 4 ESTERIL - UNIDADE Código: 39289		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	2 Unidade	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 79,0000	R\$ 158,0000	1	LAMINA CURVA N 04 P/ LARIGOSCOPIO EM ACO INOX (MACINTOSH) - BIO-1906MD - MD	CAIXA		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 119,1931	R\$ 238,3862	1	LAMINA P/LARINGO ACO INOX N 4 CURVA SANKEY 700-G - MIKATOS IND.COM.SERV.E IMP- EIRELI	UN	-	-
Justificativa									
;- Bio Infinity, CBS, Maralucia e Goiás Mercantil Não atende as condições de pagamento.									
Informações de Última Compra									
01/11/2023									
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 120,0000	R\$ 240,0000	1	Lamina Laringoscopio - Protec - Protec	1		-
Marca:	LAMINA LARINGO CURVA	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 126,5600	R\$ 253,1200	1	LAMINA DE ACO INOX CONV. P/ LARINGO CURVA 4, PROTEC	UNIDADE		-

Preço Unitário:	CONVENCIONAL ACO INOX 4 - MD - MD 129,7500	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 129,7500	R\$ 259,5000	1	LAMINA LARINGO CURVA CONVENCIONAL 01 ACO INOX 4 - MD - MD	01	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:44
Quantidade:	2.0							
31/10/2023								
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198		R\$ 132,0000	R\$ 264,0000	1	LAMINA CURVA PARA LARINGOSCOPIO No4 EM ACO INOX, WELDON/MK/PROTEC	CAIXA	-
Marca:	LAMINA LARINGO CURVA CONVENCIONAL ACO INOX 4 - MD - MD							
Preço Unitário:	129,7500		R\$ 132,9000	R\$ 265,8000	1	Lamina de Laringoscopia Inox Convencional LED Curva No4 - SRTMEDICAL	caixa	-
Quantidade:	2.0							
24/07/2023								
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198		R\$ 135,0000	R\$ 270,0000	1	Lamina Aco Inox MD de Laringoscopia Convencional Macintosh 4 - MACROSUL	CAIXA	-
Marca:	LAMINA LARINGO CURVA CONVENCIONAL ACO INOX 4 - MD - MD							
Preço Unitário:	129,7500		R\$ 158,4000	R\$ 316,8000	1	LAMINA PARA LARINGO - PROTEC - PROTEC	1	-
Quantidade:	2.0		R\$ 160,0000	R\$ 320,0000	1	Lamina Aco Inox MD de Laringoscopia Convencional Macintosh 4 - MD	CX	-

18

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
MASCARA SILIC.TRANSP.REDONDA Nº 0 REANIMADOR MANUAL NEONATAL - UNIDADE Código: 39309								
Quantidade:	30 Unidade							
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA							
Justificativa								
;- Lumiar Não respondeu o e-mail de homologação. - Romed e Is Costa Não atende as condições de pagamento. - Protec Respondeu frete FOB. - Medplus Respondeu incorretamente o item solicitado.								
Informações de Última Compra								
01/11/2023								
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198		R\$ 15,0000	R\$ 450,0000	1	MASCARA FACIAL DE BORDA INFLAVEL LUMIAR - NEONATAL - LUMIAR - LUMIAR	EMBALAGEM PLASTICA	-
Marca:	MASCARA FACIAL ANATOMICA No 0 ANATOMICA AUTOCLAVAVEL (PECA UNICA) SEM COXIM INFLAVEL ARREDONDADO							
			R\$ 20,5000	R\$ 615,0000	1	MASCARA SILICONE P/REANIMADOR 0 PREMATURO, ROMED	PLASTICA	-
			R\$ 27,8600	R\$ 835,8000	1	MASCARA SILICONE N. 0 P/ REANIMADOR PREM, PROTEC	CAIXA	-
			R\$ 30,0000	R\$ 900,0000	1	Mascara de Silicone conforme solicitado - Hospicenter - Hospicenter	1	-
			R\$ 34,4760	R\$ 1.034,2800	1	MASCARA COXIM INFLAVEL PVC No 1 NEO NATAL REAN/ANEST/VNI - ROMED	PLASTICO	-
Pablo Ferreira Dos Santos		R\$ 34,8500	R\$ 1.045,5000	1	MASCARA FACIAL ANATOMICA No 0	UN	Confirmado Rosana De	

	EM SILICONE - VENTCARE - VENTCARE	04079917198				ANATOMICA AUTOCLAVAVEL (PECA UNICA) SEM COXIM INFLAVEL ARREDONDADO EM SILICONE - VENTCARE - VENTCARE		Oliveira Moura 01/11/2023 15:44
Preço Unitário:	34,8500							
Quantidade:	30.0							
26/06/2023								
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 36,0000	R\$ 1.080,0000	1	MASCARA FACIAL DE SILICONE 0 P/REANIMADOR, MJV	CAIXA	-
Marca:	MASCARA FACIAL ANATOMICA No 0 ANATOMICA AUTOCLAVAVEL (PECA UNICA) SEM COXIM INFLAVEL ARREDONDADO EM SILICONE - VENTCARE - VENTCARE	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 36,0000	R\$ 1.080,0000	1	MASCARA SILICONE No4 REAN/ ANEST/ VNI ADULTO - ROMED - ROMED	CAIXA	-
Preço Unitário:	34,8500	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 36,2100	R\$ 1.086,3000	1	MASCARA SILICONE N. 0 P/ REANIMADOR PREMATURO, PROTEC	UN	-
Quantidade:	40.0	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 37,9000	R\$ 1.137,0000	5	MASCARA FACIAL ANAT. CIR. SILICONE No 0 - VENTCARE - VENTCARE - VENTCARE	1	-
30/05/2023								
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 51,0000	R\$ 1.530,0000	1	MASCARA SILICONE N 0 REAN/ANEST PREMATURO - PROTEC	CX	-
Marca:	MASCARA COM BORDA INFLAVEL NEONATAL, LUMIR	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 55,0000	R\$ 1.650,0000	1	Mascara para reanimador - Protec - Protec	1	-
Preço Unitário:	39,0000	Ttack Medical Comercio De Equipamentos Hospitalares Eireli- Epp	R\$ 220,0000	R\$ 6.600,0000	1	Mascara Facial de Silicone Azul autoclavavel da AMBU no 0 - Infantil Pequeno, AMBU (Dinamarca)	Unitaria	-
Quantidade:	40.0	Farol Partner Ltda	R\$ 294,0000	R\$ 8.820,0000	1	MASCARA SILIC.TRANSP.REDONDA No 0 REANIMADOR MANUAL NEONATAL - OUTROS	1	-

19

SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE ADULTO P/ MONITOR BENEVIEW T8 -> - SEM LATEX - COMPRIMENTO DO CABO DE APROXIMADAMENTE 3 M - COMPRIMENTO DA Sonda DE APROXIMADAMENTE 6 M - REGISTRO VALIDO NA ANVISA - COMPATIVEL COM MONITOR MULTIPARAMETRO DA MARCA MINDRAY. MODELO BENEVIEW T8 - GARANTIA MINIMA DE 3 (MESES) - UNIDADE
Código: 32701

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 120,0000	R\$ 600,0000	1	SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE MINDRAY (BENEVIEW-BENEHEART-IMEC-UMEC) ADULTO - BIO-TMRAS - BIO INFINITY	CAIXA		-
Cirurgica Santa Helena	R\$ 155,0000	R\$ 775,0000	1	SENSOR DE TEMPERATURA DE	1		-

Quantidade: 5 Unidade
Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

; - Bio Infinity e Cirurgica Santa Helena Não respondeu o e-mail de homologação. - Cirurgica Medical Não respondeu o e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

01/11/2023

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca: SENSOR DE TEMPERATURA MINDRAY- PELE - MINDRAY - UNIMED

Preço Unitário: 174,0000
Quantidade: 5.0

19/06/2023

Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca: SENSOR DE TEMPERATURA PARA MONITOR MULTIPARAMETRICO - MMTEMP - MEDMAX

Preço Unitário: 245,0000
Quantidade: 5.0

30/05/2023

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca: SENSOR DE TEMPERATURA MINDRAY- PELE - MINDRAY - UNIMED

Preço Unitário: 174,0000
Quantidade: 5.0

Cirurgica Medical RI Com. De Prod. Para Saude E Rep. Ltda R\$ 165,0000 R\$ 825,0000 1

HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA R\$ 174,0000 R\$ 870,0000 1

MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA R\$ 200,0000 R\$ 1.000,0000 1

Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP R\$ 200,0000 R\$ 1.000,0000 1

Adcenter Mhedica Hospitalar Eireli R\$ 205,0000 R\$ 1.025,0000 1

Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 R\$ 245,0000 R\$ 1.225,0000 1

Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me R\$ 281,2000 R\$ 1.406,0000 5

Farol Partner Ltda R\$ 292,0000 R\$ 1.460,0000 1

PELE - DATRIX - DATRIX
 Sensor de Temperatura de Pele Adulto Mindray - DATRIX CAIXA -

SENSOR DE TEMPERATURA MINDRAY- PELE - MINDRAY - UNIMED PACOTE -

SENSOR DE TEMP. DE PELE MINDRAY - 2P - MASTER MEDIKAL CAIXA -

SENSOR TEMPERATURA PELE ADULTO P10 COMP/MEC1000 - HEALTH SOLUTIONS - HEALTH SOLUTIONS CAIXA -

sensor temperatura pele/ cutaneo - uso mindray - RTC - RTC embalagem -

SENSOR DE TEMPERATURA PARA MONITOR MULTIPARAMETRICO - MMTEMP - MEDMAX UN -

SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE ADULTO P/ MONITOR BENEVIEW T8 - MEDMAX - MEDMAX 1 -

SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE ADULTO P/ MONITOR BENEVIEW T8 -> - SEM LATEX - COMPRIMENTO DO CABO DE APROXIMADAMENTE 3 M - COMPRIMENTO DA SONDA DE APROXIMADAMENTE 6 M - REGISTRO VALIDO NA ANVISA - COMPATIVEL COM MONITOR MULTIPARAMETRO DA MARCA MINDRAY. MODELO BENEVIEW T8 - GARANTIA MINIMA DE 3 (MESES) - UNIDADE Unidade ACEITA 1 -

Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:44

20

SENSOR SPO2 P/MONITOR DIXTAL DX-1NC02-O NEONATAL - UNIDADE Código: 38032		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 69,9000	R\$ 349,5000	1	OXIMETRO DE DEDO PORTATIL JZIKI	UNIDADE	PRODUTO EM PROMOÇÃO. ESTOQUE LIMITADO.	-	
Justificativa ;- Ativa, Cirurgica Medical e Marlon Não respondeu o e-mail de homologação. - Bio Infinity, Moramed e Cirurgica Santa Helena Não atende as condições de pagamento. - Hipromed Respondeu incorretamente o item solicitado.	Cirurgica Medical RI Com. De Prod. Para Saude E Rep. Ltda	R\$ 210,0000	R\$ 1.050,0000	1	Sensor de Oximetria em Y Universal Dixtal - MASTER MEDIKAL	EMBALAGEM	-		
Informações de Última Compra 01/11/2023	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 219,0000	R\$ 1.095,0000	1	SENSOR OXIMETRIA NEONATAL DIXTAL - U810-113 - ANVISA: 81464750062 - UNIMED - UNIMED MEDICAL SUPPLIES, INC	PLASTICA	-		
Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 Marca: SENSOR DE OXIMETRIA NEONATAL TIPO Y - MMOXI - MMOXI	MARLON R MACIEL	R\$ 230,0000	R\$ 1.150,0000	5	Sensor de Oximetria neonatal dixtal - RDM	Caixa	-		
Preço Unitário: 299,9800 Quantidade: 5.0	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 265,0000	R\$ 1.325,0000	1	SENSOR DE SPO2 INF/PED CLIP DIXTAL - MASTER MEDIKAL - MASTER MEDIKAL	CAIXA	-		
27/04/2023	One Touch Comercio De Material Medico E Hospitalar Ltda-me	R\$ 272,0000	R\$ 1.360,0000	1	SENSOR DE OXIMETRIA INFANTIL OU NEONATAL - VEPEX - VEPEX	1	-		
Fornecedor: One Touch Comercio De Material Medico E Hospitalar Ltda-me Marca: SENSOR OXIMETRIA INFANTIL SPO2 DIXTAL DX - 1NC02- - APK - apk	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 298,0000	R\$ 1.490,0000	1	SENSOR DE OXIMETRIA DIXTAL ADULTO CLIPE - UNIMED/MMOX	CX	-		
Preço Unitário: 208,0000 Quantidade: 5.0	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 299,9800	R\$ 1.499,9000	1	SENSOR DE OXIMETRIA NEONATAL TIPO Y - MMOXI - MMOXI	01	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:44		
04/10/2022	Maple Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 362,9000	R\$ 1.814,5000	2	SENSOR Y NEONATAL SPO2 PARA MONITOR DIXTAL - MEDMAX - MEDMAX	01	-		
Fornecedor: Maple Hospitalar Comercio E Servicos Eireli Marca: Sensor de Oximetria - YKD MAPLE - YKD	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 362,9000	R\$ 1.814,5000	2	SENSOR Y NEONATAL SPO2 PARA MONITOR DIXTAL - MEDMAX - MEDMAX	01	-		
Preço Unitário: 250,0000 Quantidade: 2.0									

Preço Unitário: 247,5000
Quantidade: 20.0

22

UMIDIFICADOR AR COMPRIMIDO 250ML -> UMIDIFICADOR P/ AR COMPRIMIDO. FRASCO PLASTICO DE 250 ML C/ PORCA METALICA C/ NIVEIS DE MARCAÇÃO DE MÁXIMO E MÍNIMO. CONEXÃO DE ENTRADA EM ROSCA PADRÃO QUE SE ADAPTE A QUALQUER VALVULA REGULADORA DE CILINDRO OU MEDIDOR DA REDE CANALIZADA. REG MS E INMETRO - UNIDADE
Código: 16533

Quantidade: 50 Unidade

Marcas ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;- Cirurgica Bivimed Não respondeu o e-mail de homologação. - Romed, Moramed e Cirurgica Santa Helena Não atende as condições de pagamento. - Protec Respondeu frete FOB.

Informações de Última Compra

01/11/2023

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca: FRASCO HUMIDIFICADOR PARA AR COMPRIMIDO - PROTEC/HAOXI/RWR
Preço Unitário: 18,0000
Quantidade: 50.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 11,2000	R\$ 560,0000	1	UMIDIFICADOR C/FRASCO 250 ML OXIGENIO, RIOXI - ROMED	CAIXA		-
Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 12,8000	R\$ 640,0000	1	UMIDIFICADOR C/FRASCO PLAST.250 ML P/AR COMPRIMIDO, ROMED	PLASTICA		-
Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 14,7600	R\$ 738,0000	1	UMIDIFICADOR PARA AR COMPRIMIDO, PROTEC	CAIXA		-
MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 15,0000	R\$ 750,0000	1	UMIDIFICADOR AR COMPRIMIDO 250ML HAOXI - HAOXI	CAIXA		-
Cirurgica Santa Helena	R\$ 16,0000	R\$ 800,0000	1	UMIDIFICADOR DE AR COMPRIMIDO - UNITEC - UNITEC	INDIVIDUAL		-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 18,0000	R\$ 900,0000	1	FRASCO HUMIDIFICADOR PARA AR COMPRIMIDO - PROTEC/HAOXI/RWR	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:44
Cirurgica Medical RI Com. De Prod. Para Saude E Rep. Ltda	R\$ 19,0000	R\$ 950,0000	1	Frasco Plastico de 250 ml Para Umidificador de Ar Comprimido (PVC) - HAOXI	EMBALAGEM		-
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 19,1900	R\$ 959,5000	1	UMIDIFICADOR COM FRASCO PLASTICO 250ML AR - NAO ACOMPANHA EXTENSAO E MASCARA., PROTEC	UN		-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 19,9900	R\$ 999,5000	1	UMIDIFICADOR FRASCO 250ML AR - PROTEC - PROTEC	UN		-
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 21,3720	R\$ 1.068,6000	1	UMIDIFICADOR FRASCO 250 ML AR COMPRIMIDO - ROMED	PLASTICO		-
Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 22,0000	R\$ 1.100,0000	1	UMIDIFICADOR PARA AR COMPRIMIDO COM FRASCO 250 ML, AXMED	IND		-
Unitec Industria e Comercio de	R\$ 25,0000	R\$ 1.250,0000	1	Umidificador de Ar Comprimido com frasco	unitario		-

07/06/2022							
Fornecedor:	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli						
Marca:	UMIDIFICADOR DE OXIGENIO FR 250 - HAOXI - DOMAX	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 20,8500	R\$ 1.042,5000	1	EM FLUXOMETROS DE OXIGENIO; - TAMPA INTEGRADA - OUTROS	
Preço Unitário:	11,8000					UMIDIFICADOR COM FRASCO PLASTICO 250ML OXIGENIO - REF. 005001 - PROTEC - REF. 5001, PROTEC	UN
Quantidade:	40.0	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 21,3720	R\$ 1.068,6000	1	UMIDIFICADOR FRASCO 250 ML OXIGENIO - ROMED - ROMED	PLASTICO
		Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 26,5000	R\$ 1.325,0000	1	UMIDIFICADOR PARA OXIGENOTERAPIA - Protec - Protec	1

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	9	R\$ 9.845,6500
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	9	R\$ 6.630,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	1	R\$ 204,5000
Total:	19	R\$ 16.680,1500

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 16.680,1500

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 23

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar